ПРОТОКОЛ
заседания градостроительной

комиссии сельского поселения Усть-Юган

21.03.2014 № 02
п. Усть-Юган

Председателя комиссии -  глава поселения Сочинский Б.В.
Секретарь комиссии -  специалист 1 категории Шипкова А.Е.

Присутствовало -  8 человек комиссии:

1. Сафонова Н.К. -  депутат сельского поселения Усть-Юган.
2. Абрамкин С.М. -  депутат сельского поселения Усть-Юган
3. Верхоланцева Е.Н. - депутат сельского поселения Усть-Юган
4. Романова Е.В. - депутат сельского поселения Усть-Юган
5. Волошина Н.Е. - депутат сельского поселения Усть-Юган
6. Маханькова И.Г. - депутат сельского поселения Усть-Юган
7. Силявко С.Н. - депутат сельского поселения Усть-Юган
8. Малышев Д.В. - депутат сельского поселения Усть-Юган

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в правила землепользования и застройки

сельского поселения Усть-Юган в части изменения границ территориальных
зон.

СЛУШАЛИ:
Сочинского Б.В., в связи с формирование земельных участков под стро­

ительство многоквартирных жилых домов и комплекса школы - детского сада
необходимо внести в правила землепользования и застройки сельского посе­
ления Усть-Юган в части изменения границ территориальных зон, следующие
изменения:

- индивидуальной жилой застройки постоянного проживания (1ЖЗ 103)
на зону жилой застройки средней этажности (1ЖЗ 102) в планировочном квар­
тале 04:01:03;

- культурно - досугового назначения (ОДЗ 205) на зону спортивного
назначения (ОДЗ 206) в планировочном квартале 04:01:09.

Кто за то чтобы принять данные изменения?

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
Проголосовало «ЗА» - 9 человека
Проголосовало «ПРОТИВ» - 0 человек
Воздержалось -  0 человек
Решение принято едино!

Секретарь

Председатель

А.Е. Шипкова

Б.В. Сочинский